РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв – заседание пятьдесят шестое

Р Е Ш Е Н И Е
24 мая  2018  года                                      № 626

Об итоговом документе – рекомендациях публичных слушаний по
проекту решения«О внесении изменений и дополнений в Устав

Рассказовского района Тамбовской области Российской Федерации»

 Рассмотрев итоговой документ – рекомендации публичных слушаний
по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав
Рассказовского района Тамбовской области Российской Федерации» и
заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным
вопросам и налогообложению,

Рассказовский районный Совет  народных депутатов РЕШИЛ:

 1. Утвердить итоговый документ - по проекту решения «О внесении
изменений и дополнений в Устав Рассказовского района Тамбовской области
Российской Федерации» (прилагается).

 2.  Решение вступает в силу  после его подписания.

 3. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП
68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru)».

Глава района

                                А.А.Поздняков

Председатель районного Совета

                                           И.А.Бузанов

http://www.top68.ru)/

Приложение
решением Рассказовского районного

Совета народных депутатов
от 24.05.2018. г. № 626

РАССКАЗОВСКИЙ РАЙОН  ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

итоговый документ – рекомендации

Принят на публичных слушаниях

г. Рассказово 3 мая 2018 года

О результатах публичных слушаний попроекту решения Рассказовского

районного Совета народных депутатов«О внесении изменений и
дополнений в Устав Рассказовского района Тамбовской области

Российской Федерации»

Участники публичных слушаний, обсудив проект решения «О внесении
изменений и дополнений в Устав Рассказовского района Тамбовской области
Российской Федерации»отмечают, что изменения и дополнения вносятся в
целях приведения Устава Рассказовского района Тамбовской области
Российской Федерации в соответствии с федеральными законами  от
28.06.2014 г. № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской
Федерации»,  от  29.07.2017 г. № 217-ФЗ «О ведении гражданами
садоводства и огородничествадля собственных нужд и о внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 05.12.2017 г.
№ 380-ФЗ «О внесении изменений в статью 36 Федерального закона «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Кодекс административного судопроизводства Российской
Федерации», от 05.12.2017 г. № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации по вопросам
совершенствования проведения независимой оценки качестваусловий
оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями
медико-социальной экспертизы», от 29.12.2017 г. № 455 –ФЗ «О внесении
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», от 29.12.2017 г. № 463-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
отдельные законодательные акты РоссийскойФедерации», от 05.02.2018 г. №
15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам добровольчества (волонтерства)», от
18.04.2018 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации по вопросам совершенствования организации

местного самоуправления», Законом Тамбовской области от 26.12.2017 г. №
193-З «О внесении изменений в Закон Тамбовской области «О порядке
осуществления муниципального земельного контроля на территории
Тамбовской области» и статью 12 Закона Тамбовской области «Об
отдельных вопросах организации местного самоуправления в Тамбовской
области».

Участники публичных слушаний рекомендуют:
1.  Рассказовскому районному Совету народных депутатов:

 1)  Утвердить итоговый документ – рекомендации публичных
слушаний по проекту решения Рассказовского районного Совета народных
депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Рассказовского
района Тамбовской области Российской Федерации»
 2) Принять во втором чтении  решение Рассказовского районного
Совета народных депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав
Рассказовского района Тамбовской области Российской Федерации».

	Об итоговом документе – рекомендациях публичных слушаний по проекту решения«О внесении изменений и дополнений в Устав Рассказовского района Тамбовской области Российской Федерации»
	Рассмотрев итоговой документ – рекомендации публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Рассказовского района Тамбовской области Российской Федерации» и заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социал...
	О результатах публичных слушаний попроекту решения Рассказовского районного Совета народных депутатов«О внесении изменений и дополнений в Устав Рассказовского района Тамбовской области Российской Федерации»